
 
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/03/1559 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons 

500 devas 

1000 devas 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Nobilis TRT inac. emulsija injekcijām vistām un tītariem 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Viena deva (0,5ml) satur: 

Aktīvā viela: 

Putnu rinotraheīta vīruss, celms But1#8544, kas ierosina  10 log2 ELISA vienības 

Adjuvants: šķidrais parafīns: 215 mg. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Emulsija injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

500 devas 

1000 devas 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas (vaislas un dējējvistas), tītari (vaislas). 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

i.m./s.c. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Nejauša injicēšana ir bīstama!  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz/EXP {mēnesis/gads} 

Pēc atvēršanas izlietot 3 stundu laikā. 



 

 

2 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī. 

Nesasaldēt. 

Sargāt no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Intervet International B.V. 

Wim de Körverstraat 35 

5831 AN Boxmeer 

Nīderlande 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/03/1559 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija/Lot {numurs} 

 

 


